

Therazone ApS
Gyvelvej 20, 2680 Solrød Strand

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 27 25 55 74

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2018.

Thomas Magnussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Therazone ApS
Gyvelvej 20
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 27 25 55 74

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Magnussen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive handels- og konsulentvirksomhed samt øvrige investeringsaktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -244.917 kr. mod 238.343 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 43.745.998 kr. mod 453.298 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-244.917	238.343
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	45.428.713	0
Andre finansielle indtægter	124.669	593.249
Øvrige finansielle omkostninger	-1.562.467	-378.294
Årets resultat	43.745.998	453.298
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	18.000.000	0
Overføres til overført resultat	25.745.998	453.298
Disponeret i alt	43.745.998	453.298

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>157.079</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>157.079</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>157.079</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	310.000
	Andre tilgodehavender	<u>24.312</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>24.312</u>	<u>310.000</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>12.707.893</u>	<u>602.667</u>
	Værdipapirer i alt	<u>12.707.893</u>	<u>602.667</u>
	Likvide beholdninger	<u>32.404.696</u>	<u>333.741</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>45.136.901</u>	<u>1.246.408</u>
	Aktiver i alt	<u>45.136.901</u>	<u>1.403.487</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	26.964.536	1.218.538
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	18.000.000	0
	Egenkapital i alt	<u>45.089.536</u>	<u>1.343.538</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	13.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	34.365	33.081
	Anden gæld	0	13.868
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>47.365</u>	<u>59.949</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>47.365</u>	<u>59.949</u>
	Passiver i alt	<u>45.136.901</u>	<u>1.403.487</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	157.079	157.079
Afgang i årets løb	<u>-157.079</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>0</u>	<u>157.079</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	 <u>0</u>	 <u>157.079</u>
 2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
 3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	1.218.538	765.240
Årets overførte overskud eller underskud	<u>25.745.998</u>	<u>453.298</u>
	<u>26.964.536</u>	<u>1.218.538</u>
 4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>18.000.000</u>	<u>0</u>
	<u>18.000.000</u>	<u>0</u>
 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2017.		